АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2016                                                                                                                №  184
с. Новиковка

Об отмене постановления

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление Главы  Новиковского сельского поселения от 27.12.2008 №98 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и содержании мест погребения на территории Новиковского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке  и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. Главы Новиковского сельского поселения			Г.В. Кечина
(Главы администрации)

С.И. Вайтович
4 42 20